第2学年　保護者様

記

【年間予定表】

引落予定日 給食費 教材費 PTA会費 集金額

　5月11日（火）　 4,500 1,000

　5月18日（火）再 4,500 1,000

　6月11日（金）

　6月18日（金）再

1,000

1,000

　9月13日（月）

　9月21日（火）再

 10月11日（月）

 10月18日（月）再

 11月11日（木）

 11月18日（木）再

　1月11日（火）

  1月18日（火）

　2月14日（月） 4,500 1,000

　2月18日（金）再 2,320

年間計 47,320 14,000 6,000 67,320

なお,ご不明なことがありましたら事務　野藤
ノ　ト　ウ

までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　手賀西小 ℡　04-7191-1606

7,820

※新型コロナウィルスの感染状況により、給食費が再度変更となる場合がありますが,後日返金対応とさせていた
だきます。

4,500 1,000 5,500 引き落とし済

 12月13日（月） 4,500 4,000 8,500

　7月12日（月） 4,500 6,500

4,500 1,000 5,500

引き落とし済

引き落とし済

11,000

4,500 1,000 3,000 8,500

備　　考

引き落とし済

引き落とし済

令和　４年　２月　２日

柏市立手賀西小学校
校長　   　神作　正孝

令和3年度　校納金について

　日頃より手賀西小学校の教育活動に関しまして,ご理解・ご協力をいただきありがとうございます。
　今年度の校納金の集金額につきまして,給食費の変更に伴い下記のとおり変更となりましたのでお知
らせいたします。

4,500 1,000 3,000 8,500 引き落とし済

引き落とし済

4,500 1,000 5,500 引き落とし済